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Comunicato 13
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Agli ATLETI

Alle SOCIETA’

Ai DIRIGENTI

Ai GIUDICI DI GARA

E a tutti coloro che stanno

Intorno alla 

PALLAVOLO

per un FELICE NATALE ed un altrettanto PROFICUO ANNO NUOVO

 ISOLE UISP Volley 

Anno Nuovo ! 

Isola NUOVA

Il 26 Gennaio a

San Cesario sul Panaro
Pallavolando

Minivolley   I° livello

                 II° livello

Sono aperte le iscrizioni!!

Una prima preiscrizione per il 15/01 (per questioni organizzative)

CONFERMA DEFINITIVA 

 ENTRO il 23/01/2014
 (rivolgersi in UISP ai recapiti indicati,

telefonici ed  email,indirizzati a GIACOMO). 

Comunicazioni: 

COPPA d’AUTUNNO

Under 16

Giornata 3 R

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	16
	INV: G.S.ALBARETO
	POL. FUTURA
	0-3 15-25|18-25| 6-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	4 VILLE POL. 
	21
	8
	7
	1
	0
	0
	21
	5
	618
	463
	7,00
	0

	2
	POL. FUTURA 
	13
	7
	5
	2
	2
	0
	16
	10
	574
	494
	2,50
	0

	3
	BASSER VOLLEY 
	11
	8
	3
	5
	0
	2
	13
	16
	598
	631
	0,60
	0

	4
	SOLIERA VOLLEY 150 
	7
	6
	2
	4
	0
	1
	10
	13
	464
	508
	0,50
	0

	5
	G.S.ALBARETO 
	2
	7
	1
	6
	1
	0
	4
	20
	413
	571
	0,17
	0


Open Femminile

Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	CASTELFRANCO POL. 
	11
	4
	4
	0
	1
	0
	12
	4
	377
	310
	-
	0

	2
	G.S. ALBARETO 
	7
	4
	2
	2
	0
	1
	9
	7
	351
	332
	1,00
	0

	3
	DONELLI VINI- NONANT 
	7
	4
	2
	2
	0
	1
	9
	8
	370
	362
	1,00
	0

	4
	BASSER VOLLEY 
	5
	4
	2
	2
	1
	0
	8
	9
	352
	379
	1,00
	0

	5
	MASSESE POL 
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	2
	12
	274
	341
	0,00
	0


Vincitrice Coppa d’Autunno 2013 della categoria OPEN

    Polisportiva CASTELFRANCO EMILIA
Misto

Giornata 3 R

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	41
	INV: SOLIERA VOLLEY 150
	POL. FUTURA
	1-3 16-25|25-18|20-25|17-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	POL. FUTURA 
	16
	6
	6
	0
	2
	0
	18
	7
	570
	474
	-
	0

	2
	SOLIERA VOLLEY 150 
	13
	6
	4
	2
	0
	1
	15
	7
	501
	428
	2,00
	0

	3
	VOLLEY ARCI CASTELVE 
	4
	5
	1
	4
	0
	1
	7
	12
	391
	435
	0,25
	0

	4
	VOLLEY SAN CESARIO 
	0
	5
	0
	5
	0
	0
	1
	15
	273
	398
	0,00
	0


CAMPIONATI  Provinciali
Under 11  4x4

Giornata 4 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	53
	BASSER VOLLEY
	G.S.ALBARETO
	3-0 25- 3|25-14|25- 5

	54
	FERMEC NONANTOLA 1
	VOLLEY SAN CESARIO
	3-0 25- 9|25- 9|25- 8


Giornata 5 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	55
	INV: 4 VILLE POL
	VOLLEY SAN CESARIO
	1-2 20-25|25-18|23-25

	56
	FERMEC NONANTOLA 2
	BASSER VOLLEY
	0-3 14-25|23-25|19-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	FERMEC 1 
	12
	4
	4
	0
	0
	0
	12
	0
	300
	122
	-
	0

	2
	BASSER VOLLEY 
	9
	5
	3
	2
	0
	0
	9
	6
	319
	269
	1,50
	0

	3
	FERMEC 2 
	9
	5
	3
	2
	0
	0
	9
	6
	319
	285
	1,50
	0

	4
	4 VILLE POL 
	7
	5
	2
	3
	0
	1
	7
	8
	304
	309
	0,67
	0

	5
	VOLLEY SAN CESARIO 
	4
	5
	1
	4
	1
	1
	3
	12
	243
	362
	0,25
	0

	6
	G.S.ALBARETO 
	3
	4
	1
	3
	1
	0
	2
	10
	150
	288
	0,33
	0


Under 12

Giornata 1 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	74
	CASTELVETRO VOLLEY
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	3-0 25- 8|25-15|25-21


Giornata 2 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	77
	CAMPOGALLIANO POL.
	CASTELVETRO VOLLEY
	0-3 8-25|14-25|14-25


Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	81
	V.G.M GIALLA
	CAMPOGALLIANO POL.
	2-1 25- 8|27-25|20-25

	82
	CASTELVETRO VOLLEY
	FB SOLIERA
	3-0 25- 8|25-17|25-13


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	CASTELVETRO VOLLEY 
	9
	3
	3
	0
	0
	0
	9
	0
	225
	118
	-
	0

	2
	V.G.M GIALLA 
	7
	3
	2
	1
	2
	1
	5
	4
	204
	195
	2,00
	0

	3
	FB SOLIERA 
	6
	3
	2
	1
	1
	0
	5
	4
	173
	185
	2,00
	0

	4
	V.G.M. BLU 
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	128
	123
	1,00
	0

	5
	LA TORRE MEDOLLA 
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	127
	130
	1,00
	0

	6
	PALLAVOLO SPILAMBERT 
	3
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	4
	118
	138
	1,00
	0

	7
	CASTELFRANCO POL. 
	2
	2
	0
	2
	0
	2
	2
	4
	124
	132
	0,00
	0

	8
	CAMPOGALLIANO 
	1
	3
	0
	3
	0
	1
	1
	8
	144
	222
	0,00
	0


Under 13

La partecipazione al Campionato della Società VITA Ass. è stata subordinata alla loro esclusione ai fini della classifica.

Pertanto ogni risultato conseguito sul campo,ai fini della classifica finale non avrà influenza se non per aggiudicare alle squadre avversarie il risultato di 3-0.

Giornata 2 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	135
	INV: CASTELFRANCO POL.
	CASTELVETRO VOLLEY
	0-3 11-25| 9-25|12-25


Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	137
	INV: VITA ASS.
	CASTELFRANCO POL.
	2-1 25-17|14-25|25-20

	140
	POL. CAMPOGALLIANO
	GRANDEDIL NONANTOLA
	1-2 11-25|25-10|17-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	PALLAV. SPILAMBERTO 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	150
	77
	-
	0

	2
	CASTELVETRO VOLLEY 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	150
	86
	-
	0

	3
	POL. FUTURA 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	151
	102
	-
	0

	4
	CASTELFRANCO POL. 
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	3
	6
	165
	194
	0,50
	0

	5
	GRANDEDIL NONANTOLA 
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	3
	6
	149
	199
	0,50
	0

	6
	VITA ASS. 
	3
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	4
	124
	137
	1,00
	0

	7
	POL. CAMPOGALLIANO 
	1
	2
	0
	2
	0
	1
	1
	5
	96
	135
	0,00
	0

	8
	4 VILLE POL. 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	96
	151
	0,00
	0


Under 14

Giornata 2 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	189
	FB SOLIERA
	CASTELFRANCO POL
	2-1 25-11|25-17|20-25


Giornata 4 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	194
	DONELLI VINI NONANTOLA
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	1-2 25-22|18-25|21-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	DONELLI VINI NONANTO 
	7
	3
	2
	1
	0
	1
	7
	2
	214
	160
	2,00
	0

	2
	BASSER VOLLEY 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	150
	75
	-
	0

	3
	FB SOLIERA 
	6
	2
	2
	0
	2
	0
	4
	2
	142
	116
	-
	0

	4
	PALL. SPILAMBERTO 
	3
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	4
	117
	139
	1,00
	0

	5
	SAVIGNANO VOLLEY 
	1
	2
	0
	2
	0
	1
	1
	5
	106
	147
	0,00
	0

	6
	CASTELFRANCO POL 
	1
	2
	0
	2
	0
	1
	1
	5
	83
	145
	0,00
	0

	7
	LA TORRE S. FELICE 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	45
	75
	0,00
	0


Under 15 F

Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	233
	4 VILLE POL
	VOLLEY CASTELVETRO
	0-3 24-26|15-25|15-25

	234
	CAMPOGALLIANO POL.
	SOLIERA VOLLEY 150
	2-3 13-25|25-22|25-18| 9-25|16-18


Giornata 5 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	241
	INV: CAMPOGALLIANO POL.
	4 VILLE POL
	3-1 16-25|27-25|25-23|25-20


Giornata 4 R

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	258
	INV: SOLIERA VOLLEY 150
	4 VILLE POL
	0-3 13-25|12-25|19-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	VOLLEY CASTELVETRO 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	151
	104
	-
	0

	2
	4 VILLE POL 
	6
	5
	2
	3
	0
	0
	8
	10
	387
	379
	0,67
	0

	3
	POL. FUTURA 
	5
	2
	2
	0
	1
	0
	6
	3
	206
	165
	-
	0

	4
	CAMPOGALLIANO POL. 
	5
	4
	1
	3
	0
	2
	7
	10
	327
	389
	0,33
	0

	5
	VOLLEY SAN CESARIO 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	75
	25
	-
	0

	6
	SOLIERA VOLLEY 150 
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	3
	5
	152
	163
	1,00
	0

	7
	LA TORRE SAN FELICE 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	1
	6
	98
	171
	0,00
	0


Misto     

Si comunica che la Sq Ass.VITA ha spostato l’inizio delle gare casalinghe dalle ore 21.00 alle ore 21.30

Giornata 1 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	284
	SOLIERA VOLLEY 150
	FRECCIA AZZURRA
	3-1 25-21|25-19|22-25|25-17

	285
	VITA ASS.
	POL. FUTURA
	3-1 25-23|25-21|21-25|25-15


Giornata 2 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	286
	VOLLEY CASTELVETRO
	GOLEM TEAM SPILAMBERTO
	1-3 17-25|25-21|20-25|21-25

	288
	VOLLEY SAN CESARIO
	SOLIERA VOLLEY 150
	0-3 11-25|24-26|15-25


Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	291
	GOLEM TEAM SPILAMBERTO
	POGGIO VOLLEY AMATORI
	3-0 25-18|25-18|25-17

	292
	VITA ASS.
	VOLLEY SAN CESARIO
	3-0 25-21|25-12|25-17


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	SOLIERA VOLLEY 150 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	1
	173
	132
	-
	0

	2
	VITA ASS. 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	1
	171
	134
	-
	0

	3
	GOLEM TEAM SPILAMBER 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	1
	171
	136
	-
	0

	4
	POL. FUTURA 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	84
	96
	0,00
	0

	5
	VOLLEY CASTELVETRO 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	83
	96
	0,00
	0

	6
	FRECCIA AZZURRA 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	82
	97
	0,00
	0

	7
	POGGIO VOLLEY 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	53
	75
	0,00
	0

	8
	VOLLEY SAN CESARIO 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	100
	151
	0,00
	0


Provvedimenti
Menzioni
Account:
 se qualcuno desidera ricevere comunicazioni e comunicati è pregato di mandare il proprio indirizzo di posta elettronica a pallavolo@uispmodena.it
Chiusura uffici martedì:

Vi ricordiamo che i nostri uffici sono chiusi il martedì pomeriggio mentre  l’ufficio tesseramento tutta la giornata del martedì.

                                                                           LEGA PALLAVOLO

                                                                                Giacomo Venuta

Modena,13/12/2013

____________________________________________________________________________________________fb 13   2013_______________

Lega Pallavolo UISP Tel. 059 348806 

Via IV Novembre 40/H – 41100 Modena

Internet: www.uispmodena.it - e-mail: pallavolo@uispmodena.it
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BUON NATALE

E

Felice ANNO nuovo
